2023 年 10 月
医療関係者 各位

株式会社ビオメディクス
東京都港区港南 2-15-2

バルサルタン錠 40/80mg「BMD」
一部包装の販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、バルサルタン錠 40/80mg「BMD」の一部包装につきまして、諸般の事情によ

り流通在庫切れをもちまして販売中止とさせていただくことになりましたのでご案内申し
上げます。
大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

謹白

記

≪販売中止包装≫

・流通在庫の関係から在庫消尽時期は多少前後することがありますが、何卒ご了承願います。

（参考）販売継続包装

製品名
包装単位

統一商品コー
ド

GS-1 コード

バルサルタ
ン錠 40mg
「BMD」

PTP140 錠 809162213 14987809162210

製品名
包装単位 統一商品コー

ド
GS-1 コード 最終ロット

（使用期限）
在庫消尽時期

バルサルタ
ン錠 40mg
「BMD」

バラ 500 錠 809162237 14987809162234
05HK

(2025 年 8 月)
2024 年 2 月

バルサルタ
ン錠 80mg
「BMD」

バラ 500 錠 809162350 14987809162357
17HN

(2025 年 11 月)
2024 年 6 月

バルサルタ
ン錠 40mg
「BMD」

PTP700 錠 809162220 14987809162227

バルサルタ
ン錠 80mg
「BMD」

PTP100 錠 809162312 14987809162319

バルサルタ
ン錠 80mg
「BMD」

PTP140 錠 809162329 14987809162326

バルサルタ
ン錠 80mg
「BMD」

PTP500 錠 809162336 14987809162333

バルサルタ
ン錠 80mg
「BMD」

PTP700 錠 809162343 14987809162340

＜お問い合わせ先＞
株式会社ビオメディクス 医薬営業部（受付時間 9:00～17:30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265